
事 務 連 絡  
令和６年７月９日  

  
各 位  
  

奈良県教育委員会事務局 
教職員課  

  
  

「教職員の人事評価等にかかるシステム」に関する情報提供依頼について 
  
 

本県の情報システム行政の推進に平素よりご協力賜り、厚くお礼申し上げます。  
さて、本県においては、教職員の人事評価等のシステム化を検討しております。  
つきましては、別添「情報提供依頼実施要領」によりまして本件システム構築の検討にあ

たって関係する資料等の提供を依頼しますので、ご協力賜りますようお願いします。 
 なお、今般、開発にあたっては、①既存の人事評価等のパッケージを使用する方法と、②
県・市町村が共通で運用している Google Workspace for Education の「県域公用アカウン
ト・いいネットなら」を活用し、職員が保有している県域公用アカウントの ID と既存の人
事情報を結びつけ、共通の ID で教職員を管理する人事評価アプリケーションを、Google 
Cloud 上に開発する方法の２パターンの開発手法を念頭に置いております。 
  ご協力いただく際はこのいずれか（またはいずれも）を選択の上、情報提供いただきます
ようお願いします。 
 
 
 
 
 
 
 

◎お問合せ先◎                
 奈良県教育委員会事務局 教職員課 担当：山口 
〒６３０－８５０１ 奈良県奈良市登大路町３０ 
  ＴＥＬ：０７４２－２７－９８４３      

e-mail : kyosyoku_kyuyo@office.pref.nara.lg.jp 


